

Lucrari de reparatie curenta a drumurilor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 256 111,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	231,21	64,60	14 936,16
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	85,52	64,60	5 524,59
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,00	64,60	2 842,40
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,47	64,60	2 937,36
		Total manopera				26 240,51

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	82,37	20,00	1 647,40
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,17	280,00	1 447,60
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,72	280,00	3 001,60
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	120,19	250,00	30 047,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	36,68	250,00	9 170,00
6.	1411122201752-31	Piatra sparta fr.0-31,5mm	m3	105,60	260,00	27 456,00
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,98	280,00	1 674,40
8.	14111222017521-31	Piatra sparta 0-31,5 mm	m3	22,08	260,00	5 740,80
		Total materiale de construcții				80 185,30

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	10,66	500,00	5 330,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,85	500,00	6 425,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	23,75	350,00	8 312,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	61,85	350,00	21 647,50
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	23,21	350,00	8 123,50
6.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,79	350,00	276,50
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	8,13	445,00	3 617,85
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,05	345,00	707,25
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,10	454,00	4 585,40
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,01	414,00	418,14
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	8,89	414,00	3 680,46
		Total utilaje de construcții				63 124,10

Total:

Прямые затраты	Lei	169 549,91
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 297,72
Total	100,00 +	175 847,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	25 497,91
Total	100,00 +	201 345,54
Beneficiu	6,00 %	12 080,73
Total	100,00 +	213 426,27
TVA	20,00 %	42 685,25

Total deviz:**256 111,5
2**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)